
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dům dětí a mládeže Kamarád, Česká Třebová 

Sadová 1385 

560 02 Česká Třebová 

IČO: 72085363 

tel. 777 292 242 

e-mail: jana.endysova@ddmkamrad.eu 

internetové stránky: http://ddmkamarad.eu 

 

 

Zřizovatel 

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78 

560 02 Česká Třebová 

 
Ředitelka Domu dětí a mládeže Kamarád – Mgr. Bc. Jana Endyšová, DiS. 

7. 10. 2024 

 

mailto:jana.endysova@ddmkamrad.eu
http://ddmkamarad.eu/


 

 

2 

Obsah: 

1. Základní údaje 

2. Charakteristika DDM 

3. Personální zabezpečení 

4. Účast pedagogických pracovníků na DVPP 

5. Pravidelná činnost (počet zájmových útvarů a členů) 

6. Příležitostné aktivity 

7. Táborová a další činnost spojená s pobytem 

8. Další činnost zájmového vzdělávání (osvětová a informační, individuální, 

spontánní, ostatní) 

9. Organizace soutěží a přehlídek 

10.  Mezinárodní aktivity 

11.  Služby poskytované veřejnosti, školám a zařízením 

12.  Spolupráce s jinými zařízeními a organizacemi 

13.  Propagační činnost 

14.  Materiálně-technické zabezpečení 

15.  Informace o odloučených pracovištích 

16.  Ekonomické zajištění činnosti 

17.  Údaje o výsledcích z kontrol a inspekcí 

18.  Závěr 

19.  Přílohy 



 

 

3 

1. Základní údaje 

Dům dětí a mládeže Kamarád 

Sadová 1385 

560 02 Česká Třebová 

IČO: 72085363 

tel. 777 292 242 

e-mail: jana.endysova@ddmkamarad.eu 

internetové stránky: http://ddmkamarad.eu 

Zřizovatel: 

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78 

560 02 Česká Třebová 

 

Ředitelka Domu dětí a mládeže Kamarád – Mgr. Bc. Jana Endyšová, DiS. 

 

Činnost v Domě dětí a mládeže Kamarád Česká Třebová vychází ze zákona č. 561/2004 Sb. 

O předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, dlouhodobých záměrů, z vyhlášky č. 74/2005 Sb. o zájmovém 

vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů a navazuje na ostatní závazné předpisy. Činnost je 

určena dětem, žákům a studentům případně jejich rodičům a dalším zájemcům v jejich volném 

čase, bez ohledu na místo trvalého pobytu, národnost, rasu, náboženské vyznání nebo jiné 

podmínky. 

 

 

2. Charakteristika DDM 

Dům dětí a mládeže Kamarád Česká Třebová je mimoškolní zařízení, které nabízí 

možnosti účelného a hodnotného využití volného času dětí, mládeže, popř. jejich rodičů a 

ostatních zájemců formou pravidelné zájmové činnosti, příležitostné zájmové činnosti, 

prázdninové činnosti, soutěží, přehlídek, individuální práce a spontánních činností ve všech 

oblastech mimoškolní výchovy. Příprava činností vychází ze zákona 561/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Činnost probíhá v budově na Sadové ulici č. 1385, v budově Paleta v ulici 

Na Strouze 1643, v klubu Rébus na Matyášově ulici 983, v základních školách, sportovní 

zájmové útvary pracují v pronajatých prostorách. Jedná se o tělocvičny škol a organizací ve 

mailto:jana.endysova@ddmkamarad.eu


 

 

4 

městě. Dále využíváme prostory Malé scény. V rámci Univerzity třetího věku spolupracujeme 

s Kulturním centrem, kde využíváme Malý sál. 

 

 

3. Personální zabezpečení 

V roce 2023–2024 pracovali v DDM tito zaměstnanci: 

a) Pedagogičtí pracovníci: 

-interní pracovníci                                                                                                                           

Ředitelka, VOPgŠ Litomyšl, Univerzita Karlova Praha – Fakulta pedagogická, jmenování do 

funkce od 15. 12. 2003, po konkurzním řízení jmenována do funkce od 1. 8. 2014 a po 

opětovném konkurzním řízení jmenována od 1. 8. 2020. 

Pedagog volného času, SPgŠ Litomyšl – vedení zájmových kroužků, organizace prázdninové 

činnosti, organizace a dohled nad pravidelnou zájmovou činností, příprava pomůcek a materiálu 

na schůzky, pomoc vedoucím zájmových kroužků, hospitace v ZÚ. 

Pedagog volného času – vedení zájmových kroužků, organizace prázdninové činnosti, organizace 

a dohled nad pravidelnou zájmovou činností, příprava pomůcek a materiálu na schůzky, pomoc 

vedoucím zájmových kroužků, hospitace v ZÚ, výtvarné program ve školách. 

Pedagog volného času, Univerzita Palackého – Pedagogická fakulta. Vedení zájmových kroužků, 

organizace prázdninové činnosti, organizace a dohled nad pravidelnou zájmovou činností, 

příprava pomůcek a materiálu na schůzky, pomoc vedoucím zájmových kroužků, hospitace v ZÚ, 

výukové programy. 

Pedagog volného času, kurz pedagog volného času – 0,5 úvazek, organizace prázdninové 

činnosti, příprava pomůcek a materiálu na schůzky, pomoc vedoucím zájmových kroužků, 

koordinace Univerzity třetího věku. 

 

- externí pracovníci: 

       Jedná se o vedoucí zájmových kroužků, kterých bylo cca 90. Někteří pomáhali i při 

zajišťování a organizaci příležitostných akcí a táborů.  

Vedoucí volnočasového klubu Rébus – financováno z příspěvku zřizovatele. 

 

 

 



 

 

5 

b) Nepedagogičtí pracovníci: 

Účetní, úvazek 1,0. Vedla pokladnu, vnitřní účetní doklady, inventarizaci, faktury. Zpracovávala 

výplaty, vedla evidenční listy důchodového zabezpečení, zpracovávala výkaz P1-04 atd.  

Uklízečka, úvazek 1,0 – financováno z příspěvku zřizovatele. 

Údržbář na dohodu o pracovní činnosti, prováděl různé opravy, údržba kluboven, zahrady atd. 

Tvorba www stránek 

Další pracovníci spolupracovali na zajišťování chodu DDM na dohody o provedení práce. 

 

 

4. Účast pedagogických pracovníků na DVPP 

 Ve školním roce 2023/2024 se pedagogové volného času a ředitel následujícího 

vzdělávání: 

Pedagog volného času  Víkend s keramikou pro začátečníky 

 

Pedagog volného času  Myšlenkové mapy 

 

Pedagog volného času  Ilustrace a sketching v Procreate 

 

Ředitel    Právní předpisy ve školství a jejich aktuální změny, Zákoník práce a  

jeho specifika ve školství, FKSP ve školách a ŠZ, Platové předpisy 

Jak na dohody ve školství 

 

 

5. Pravidelná činnost 

Ve školním roce 2022/2023 pracovalo v DDM 87 zájmových útvarů v pravidelné 

činnosti, které se scházely 1x týdně, některé 1x za 14 dní. Celkem jich bylo 128, neboť některé 

kroužky byly rozděleny do několika výuk. Dle zahajovacího výkazu Z 15-01 (unikátní klienti) se 

v ZK scházelo 528 členů, z toho bylo 66 dítě, 462 žáků, 129 ostatních. Skutečný konečný počet 

přihlášek byl 836 členů z toho bylo 87 dětí, 587 žáků, 0 studentů a 162 ostatních. Pravidelná 

zájmová činnost probíhala ve vlastních prostorách DDM, v tělocvičně TJ Sokol, v Malé scéně, 

v prostorách ZŠ praktická, ZŠ Habrmanova, v prostorách ZŠ Řetová, ZŠ Dlouhá Třebová, ZŠ 

Němčice, ZŠ Březová nad Svitavou, ZŠ Ústecká ČT a ZŠ Nádražní ČT. Úplata v jednotlivých 



 

 

6 

ZK se různí. Nejnižší byla 250 Kč na rok a nejvyšší 3 750 Kč na rok v kolektivní výuce, 2 000 

Kč na rok pak ve výuce individuální (keyboard). Skutečnost je uvedena v tabulce níže. 

I navzdory přetrvávající pandemii se podařilo zachovat celoroční činnost všech 

zájmových útvarů. Některým členům účast bránily karantény, ale téměř všichni nám zachovali 

přízeň. 

 

Počet zájmových útvarů a členů: 

Zájmový útvar Počet 

ZÚ 

předškolní Školní do 

15 let 

Studenti dospělí UTV Celkem 

členů 

Výtvarné  aktivity 24 34 113 0 24 35 206 

Hudební  aktivity 2 5 41 0 0 0 46 

Sportovní  aktivity 20 34 131 0 5 52 222 

Jazykové  kurzy 15 14 104 0 8 10 136 

Přírodovědné kroužky  2 0 22 0 0 0 22 

Ostatní  24 0 171 0 12 31 214 

Celkem  87 87 582 0 49 128 846 

 

 

 

6. Příležitostná činnost 

Mimo pravidelnou zájmovou činnost uspořádal DDM venku, ve vlastních prostorách nebo 

v pronajatých prostorách 250 akcí.  Těmito příležitostnými akcemi prošlo 21 692 účastníků 

z toho 7 065 dospělých. Akce trvaly dohromady přibližně 3280 hodin (bez příprav). 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

7 

Celkový přehled pořádaných akcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 
 Datum do 

Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

04.09.2023 04.09.2023 PO Pasování prvňáčků 1 0 15 0 0 3 18 

04.09.2023 04.09.2023 PO Keramická dílna 3 0 0 0 0 8 8 

05.09.2023 05.09.2023 ÚT Světový den 1. pomoci 4 235 145 55 0 114 549 

08.09.2023 08.09.2023 PÁ Olympiáda seniorů 2 0 0 0 0 58 58 

12.09.2023 12.09.2023 ÚT Světový den 1. pomoci 4 187 249 94 0 135 665 

14.09.2023 14.09.2023 ČT Rébus ZŠ 3 0 17 0 0 2 19 

15.09.2023 15.09.2023 PÁ Rébus ZŠ 4 0 17 0 0 2 19 

15.09.2023 15.09.2023 PÁ PK - Detektivní hra 3 0 20 0 0 8 28 

18.09.2023 18.09.2023 PO Bazar - příjem 6 0 0 0 0 92 92 

19.09.2023 19.09.2023 ÚT Bazar - prodej 4 25 0 22 2 75 124 

20.09.2023 20.09.2023 ST Bazar - výdej 1 0 0 0 0 92 92 

21.09.2023 21.09.2023 ČT Adaptační den - klub Rébus 4 0 23 0 0 2 25 

25.09.2023 25.09.2023 PO Adaptační den - klub Rébus 4 0 22 0 0 2 24 

26.09.2023 26.09.2023 ÚT PK - Krteček 2 9 0 0 0 4 13 



 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 
 Datum do 

Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

03.10.2023 03.10.2023 ÚT Den seniorů 2 0 0 0 0 135 135 

03.10.2023 03.10.2023 ÚT Rébus ZŠ 4 0 18 0 0 2 20 

04.10.2023 04.10.2023 ST PK - Výlet Litomyšl 4 0 25 0 0 5 30 

04.10.2023 04.10.2023 ST Rébus ZŠ 4 0 18 0 0 2 20 

05.10.2023 05.10.2023 ČT PK - Krteček 2 14 0 0 0 3 17 

05.10.2023 05.10.2023 ČT PK - Herní odpoledne 3 0 16 0 0 2 18 

06.10.2023 06.10.2023 PÁ PK - Vaření - Americké brambory 3 0 18 0 0 1 19 

07.10.2023 07.10.2023 SO Podzimní trhy 2 145 213 114 84 269 825 

10.10.2023 10.10.2023 ÚT PK - Krteček 2 12 0 0 0 5 17 

11.10.2023 11.10.2023 ST VP - Potisk trička 2 0 19 0 0 2 21 

11.10.2023 11.10.2023 ST VP - Šumivé bomby 2 0 16 0 0 2 18 

12.10.2023 12.10.2023 ČT 8. Cestovatelský v. - Kazachstán 2 0 0 0 0 8 8 

13.10.2023 13.10.2023 PÁ PK - 1. páteční odpoledne 2 25 46 21 12 14 118 

14.10.2023 14.10.2023 SO Žamberecký divočák - Plastikoví m. 7 0 0 1 0 1 2 

16.10.2023 05.11.2023 PO - NE Kamarádova podzimní hra 252 32 36 18 11 27 124 

18.10.2023 18.10.2023 ST Setkání sátiletých - Bingo 2 0 0 0 0 11 11 

19.10.2023 19.10.2023 ČT PK - Rébus - Herní odpoledne 3 0 20 0 0 2 22 

19.10.2023 19.10.2023 ČT Domácí vzdělávání 2 0 0 0 0 2 2 

19.10.2023 19.10.2023 ČT PK - Vaření - Pomazánky 3 0 8 9 0 1 18 

19.10.2023 19.10.2023 ČT PK - Krteček 2 13 0 0 0 3 16 

20.10.2023 20.10.2023 PÁ PK - 2. páteční odpoledne 2 10 50 15 10 11 96 

24.10.2023 24.10.2023 ÚT PK - Krteček 2 13 0 0 0 5 18 

25.10.2023 0023-12-25 ST PK - Herní odpoledne 3 0 10 8 0 2 20 

25.10.2023 25.10.2023 ST Program do škol 4 0 35 0 0 2 37 

26.10.2023 26.10.2023 ĆT Podzimní prázdniny - Hlinsko 85 0 20 9 0 3 32 

27.10.2023 27.10.2023 PÁ Podzimní prázdniny - Dýňování 4 0 16 0 0 2 18 

30.10.2023 30.10.2023 PO PK - Herní odpoledne 3 0 8 10 0 2 20 

31.10.2023 31.10.2023 ÚT Program do škol 4 0 34 0 0 2 36 



 

 

9 

 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.11.2023 30.11.2023 PÁ-NE Úniková hra - PK 16 0 10 5 0 8 23 

02.11.2023 02.11.2023 ČT PK - Solná jeskyně 3 0 20 0 0 2 22 

02.11.2023 02.11.2023 ČT Adaptační program - ZŠ Březová 5 0 0 19 0 2 21 

02.11.2023 02.11.2023 ČT 9. Cestovatelský večer 2 0 0 0 0 7 7 

03.11.2023 03.11.2023 PÁ PK - Vaření Jabkance 3 0 20 0 0 1 21 

03.11.2023 03.11.2023 PÁ PK - 3. páteční odpoledne 2 10 35 20 5 2 72 

04.11.2023 04.11.2023 SO PK - Jump Academy 3 0 15 0 0 2 17 

07.11.2023 07.11.2023 ÚT PK - Beseda - Jsme parta 3 0 25 0 0 5 30 

07.11.2023 07.11.2023 ÚT PK - Beseda - Hrdinství 3 0 0 25 0 5 30 

08.11.2023 08.11.2023 ST Keramické tvoření 15 0 2 5 0 25 32 

08.11.2023 08.11.2023 ST Zajíčkovo tvořivé odpoledne 2 0 0 6 0 0 6 

09.11.2023 09.11.2023 ČT PK - Dlabání dýní 3 0 10 0 0 2 12 

09.11.2023 09.11.2023 ČT Přednáška - Santiago 2 0 0 0 0 15 15 

10.11.2023 10.11.2023 PÁ 4. páteční odpoledne 2 10 38 20 5 5 78 

11.11.2023 11.11.2023 SO Sběratelská burza 2 0 0 0 0 8 8 

13.11.2023 13.11.2023 PO Zajíčkovo hravé odpoledne 2 6 1 0 0 4 11 

14.11.2023 14.11.2023 ÚT Program do škol - svícen 4 0 18 0 0 2 20 

15.11.2023 15.11.2023 ST Program do škol - potisky 4 0 38 0 0 2 40 

15.11.2023 15.11.2023 ST PK - Herní odpoledne (klub Rébus) 3 0 20 0 0 1 21 

15.11.2023 15.11.2023 ST Jak na chytrý telefon I. 4 0 0 0 0 12 12 

17.11.2023 19.11.2023 PÁ-NE Herní víkend 23 0 45 15 20 40 120 

22.11.2023 22.11.2023 ST PK - Herní odpoledne 3 0 0 20 0 1 21 

23.11.2023 23.11.2023 ČT 10. cestovatelský večer - Madeira 2 0 0 0 0 9 9 

27.11.2023 03.12.2023 PO-NE Vánoční výstava 48 812 714 359 114 936 2935 

28.11.2023 28.11.2023 ÚT VP - Vánoce 15 0 20 0 0 3 23 

28.11.2023 28.11.2023 ÚT Dílny - Vánoční výstava (KC) 4 0 77 0 0 7 84 

29.11.2023 29.11.2023 ST VP - Vánoce 15 0 14 0 0 3 17 

29.11.2023 29.11.2023 ST Vánoční výstava - dílny 4 0 75 0 0 10 85 

30.11.2023 30.11.2023 ČT VP - Vánoce 15 0 16 0 0 3 19 

30.11.2023 30.11.2023 ČT Vánoční výstava - dílny 4 47 73 0 0 15 135 

30.11.2023 30.11.2023 ČT Přednáška - Titanic 2 0 5 2 0 5 12 

30.11.2023 30.11.2023 ČT PK - Turnaj v deskových hrách 3 5 20 25 4 20 74 

 

 

 

 

 



 

 

10 

 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.12.2023 01.12.2023 PÁ Vánoční výstava - dílny 4 0 77 0 0 9 86 

01.12.2023 01.12.2023 PÁ PK - Aranžmá věnce 3 0 15 0 0 2 17 

01.12.2023 18.12.2023 PÁ - PO PK - Úniková hra 8 0 17 8 0 10 35 

02.12.2023 02.12.2023 SO S Domem dětí vánoce přiletí 3 57 69 31 19 89 265 

04.12.2023 04.12.2023 PO Výukový program - Keramický svícen 4 0 17 0 0 2 19 

04.12.2023 04.12.2023 PO PK - Workshop vaření 3 0 5 13 0 1 19 

05.12.2023 05.12.2023 ÚT Mikuláš MŠ 2 93 0 0 0 8 101 

05.12.2023 05.12.2023 ÚT VP - Vánoce 15 0 12 0 0 3 15 

05.12.2023 05.12.2023 ÚT VP - Vánoce 15 0 19 0 0 3 22 

05.12.2023 05.12.2023 ÚT Mikulášská nadílka - Javorka 2 98 72 12 15 280 477 

06.12.2023 06.12.2023 ST Výukový program - Keramický svícen 4 0 23 0 0 2 25 

06.12.2023 06.12.2023 ST PK - Herní odpoledne 3 0 5 8 0 1 14 

06.12.2023 06.12.2023 ST VP - Vánoce 15 0 15 0 0 3 18 

07.12.2023 07.12.2023 ČT VP - Vánoce 15 17 0 0 0 3 20 

07.12.2023 07.12.2023 ČT PK - Turnaj v kulečníku 3 0 15 0 0 1 16 

07.12.2023 07.12.2023 ČT Vystoupení - Žluťák 1 5 15 5 0 35 60 

09.12.2023 09.12.2023 SO Vystoupení - Orlické Podhůří 5 35 40 30 10 35 150 

09.12.2023 09.12.2023 SO PK - Výlet Muzeum romské kultury 8 0 0 15 0 4 19 

11.12.2023 11.12.2023 PO PK - Workshop vaření 3 0 15 0 0 1 16 

11.12.2023 11.12.2023 PO VP - Vánoce 15 0 16 0 0 2 18 

11.12.2023 11.12.2023 PO VP - Vánoce 15 0 16 0 0 2 18 

11.12.2023 11.12.2023 PO Zajíčkovo hravé odpoledne 15 8 1 0 0 6 15 

12.12.2023 12.12.2023 ÚT VP - Vánoce 15 0 25 0 0 3 28 

13.12.2023 13.12.2023 ST PK - Herní odpoledne 3 0 3 13 0 1 17 

13.12.2023 13.12.2023 ST Jak na chytrý telefon 2 0 0 0 0 13 13 

13.12.2023 13.12.2023 ST VP - Vánoce 15 0 16 0 0 3 19 

14.12.2023 14.12.2023 ČT Pečení vánočky 3 0 8 7 0 2 17 

14.12.2023 14.12.2023 ČT PK - Balení dárků 3 0 15 0 0 2 17 

14.12.2023 14.12.2023 ČT Vystoupení - DD 1 5 20 20 0 40 85 

14.12.2023 14.12.2023 ČT VP - Vánoce 15 0 15 0 0 3 18 

14.12.2023 14.12.2023 ČT VP - Vánoce 15 0 19 0 0 2 21 

15.12.2023 15.12.2023 PÁ VP - Vánoce 15 0 11 0 0 3 14 

15.12.2023 15.12.2023 PÁ VP - Vánoce 15 0 17 0 0 3 20 

15.12.2023 15.12.2023 PÁ PK - Krmení pro ptáčky 3 0 15 0 0 2 17 

15.12.2023 15.12.2023 PÁ PK - Beseda JSME PARTA 2 0 18 0 0 2 20 

17.12.2023 17.12.2023 NE Vánoční trhy - vystoupení 1 10 35 15 10 75 145 

17.12.2023 17.12.2023 NE Vánoční trhy - dílny 5 15 39 0 0 30 84 



 

 

11 

 

 

 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.01.2024 31.01.2024 PÁ - NE Úniková hra 10 0 3 10 0 10 23 

09.01.2024 09.01.2024 ÚT Přednášky - Stezka Českem + Pacifická h. 4 0 0 10 10 290 310 

10.01.2024 10.01.2024 ST Výukový program - Pokusy 4 0 35 0 0 2 37 

17.01.2024 17.01.2024 ST Setkání sátiletých - Knihařská dílna 2 0 0 0 0 10 10 

18.01.2024 18.01.2024 ČT 11. Cestovatelský večer - Gruzie 2 0 0 0 0 10 10 

24.01.2024 24.01.2024 ST Výukový program - Pokusy 4 0 20 0 0 2 22 

25.01.2024 25.01.2024 ST Výukový program - Pokusy 4 0 26 0 0 2 28 

27.01.2024 0202-01-27 SO Karneval - Sněhurka a sedm trpaslíků 25 30 38 21 9 126 224 

30.01.2024 30.01.2023 ÚT Adaptační den - Klub Rébus 4 0 20 0 0 2 22 

31.01.2024 31.01.2024 ST Klub Rébus - ZŠ 4 0 19 0 0 2 21 

31.01.2024 31.01.2024 ST Adaptační den - Klub Rébus 4 0 21 0 0 2 23 

01.01.2024 31.01.2024 PÁ - NE Úniková hra 10 0 3 10 0 10 23 

09.01.2024 09.01.2024 ÚT Přednášky - Stezka Českem + Pacifická h. 4 0 0 10 10 290 310 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

02.02.2024 02.02.2024 PÁ Pololetní prázdniny - Lasergame 8 0 30 0 0 3 33 

05.02.2024 05.02.2024 PO Vystoupení DK Knoflíček - Masopust 2 0 10 8 0 30 48 

08.02.2024 08.02.2024 ČT Přednáška - Rodiče dnešní doby 3 0 0 0 0 60 60 

10.02.2024 10.02.2024 SO Burza Pokémonů 2 9 23 38 11 50 131 

14.02.2024 14.02.2024 ST Setkání sátiletých - Jak na chytrý telefon I. 4 0 0 0 0 12 12 

14.02.2024 14.02.2024 ST Výukový program - Keramika 4 0 17 0 0 2 19 

15.02.2024 15.02.2024 ČT 12. cestovatelský večer - Rakousko 2 0 0 0 0 10 10 

17.02.2024 17.02.2024 SO Pečení kváskového chleba 35 0 0 0 0 9 9 

20.02.2024 20.02.2024 ÚT VP - Voňavé koláče 3 0 11 0 0 3 14 

20.02.2024 20.02.2024 ÚT Úniková hra - ZŠ Orlické Podhůří 4 0 10 0 0 2 12 

21.02.2024 21.02.2024 ST Zeměpisná olympiáda 4 0 0 64 0 21 85 

21.02.2024 21.02.2024 ST Bazar - příjem 6 0 0 0 0 87 87 

21.02.2024 21.02.2024 ST Výukový program - Keramika 4 0 23 0 0 2 25 

22.02.2024 22.02.2024 ČT Bazar - prodej 4 33 28 15 7 92 175 

23.02.2024 25.02.2024 PÁ - NE Herní víkend 23 0 47 18 17 42 124 

23.02.2024 23.02.2024 PÁ Bazar - výdej 1 0 0 0 0 74 74 

26.02.2024 26.02.2024 PO Zajíčkovo tvořivé odpoledne 15 0 10 0 0 1 11 

28.02.2024 28.02.2024 ST Zajíčkovo hravé odpoledne 15 11 1 0 0 10 22 

29.02.2024 29.02.2024 ČT Přednáška - Harry Potter 2 0 5 5 0 2 12 

29.02.2024 29.02.2024 ČT Přednáška Acces Bars 2 0 0 0 0 20 20 



 

 

12 

 

 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dosp
ělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

05.03.2024 05.03.2024 ÚT Keramické tvoření v domově seniorů 15 0 7 8 0 18 33 

06.03.2024 06.03.2024 ST Výukový program - Keramika 4 0 18 0 0 2 20 

09.03.2024 24.03.2024 SO-NE Stezka Pokémon GO 192 11 52 22 8 132 225 

11.03.2024 11.03.2024 PO Jarní prázdniny Březová - výlet Praha 11 0 15 15 0 3 33 

11.03.2024 11.03.2024 PO Filmový festival 2 58 94 10 0 45 207 

12.03.2024 12.03.2024 ÚT 
Jarní prázdniny Březová – sport. 
výtv. D. 7 0 22 1 0 2 25 

12.03.2024 12.03.2024 ÚT Filmový festival 2 54 98 30 0 38 220 

13.03.2024 13.03.2024 ST Filmový festival 2 61 97 35 0 42 235 

13.03.2024 13.03.2024 ST Jak na chytrý telefon II. 4 0 0 0 0 15 15 

14.03.2024 14.03.2024 ČT Filmový festival 2 63 108 69 3 51 294 

14.03.2024 14.03.2024 ČT Malování kávou 3 0 0 0 0 8 8 

15.03.2024 15.03.2024 PÁ Filmový festival 2 67 102 74 0 57 300 

17.03.2024 17.03.2024 NE 
Vernisáž výstavy UTV - restaurace 
EVA 1 0 0 3 8 42 53 

18.03.2024 18.03.2024 PO Výukový program - Keramika 4 0 18 0 0 2 20 

18.03.2024 18.03.2024 PO Zajíčkovo hravé odpoledne 15 9 0 0 0 6 15 

18.03.2024 24.03.2024 PO - NE Velikonoční výstava KC 48 168 213 85 38 356 860 

19.03.2024 19.03.2024 ÚT Zajíčkovo tvořivé odpoledne 15 0 5 0 0 1 6 

19.03.2024 19.03.2024 ÚT Velikonoční dílny KC 4 0 74 0 0 3 77 

20.03.2024 20.03.2024 ST Výukový program - Velikonoce 15 0 15 0 0 3 18 

20.03.2024 20.03.2024 ST Velikonoční dílny KC 4 0 80 0 0 20 100 

20.03.2024 20.03.2024 ST Domácí vzdělávání 2 0 0 0 0 2 2 

21.03.2024 21.03.2024 ČT Výukový program - Velikonoce 15 0 14 0 0 3 17 

21.03.2024 21.03.2024 ČT Velikonoční dílny KC 4 20 64 0 0 18 102 

21.03.2024 21.03.2024 ČT 13. cestovatelský večer 2 0 0 0 0 12 12 

21.03.2024 21.03.2024 ČT Herní odpoledne - klub Rébus 3 0 0 10 0 2 12 

22.03.2024 22.03.2024 PÁ Velikonoční dílny KC 4 0 64 0 0 3 67 

22.03.2024 22.03.2024 PÁ Zkouška divadelního kroužku 25 0 10 6 0 2 18 

22.03.2024 22.03.2024 PÁ Výukový program - Velikonoce 15 0 20 0 0 2 22 

23.03.2024 23.03.2024 SO Zkouška divadelního kroužku 4 0 5 10 0 2 17 

23.03.2024 23.03.2024 SO Sběratelské setkání 2 0 0 0 0 6 6 

23.03.2024 01.04.2024 SO-PO Najdi vajíčka pro zajíčka - Březová 120 5 23 8 1 22 59 

25.03.2024 25.03.2024 PO Výukový program - Velikonoce 15 0 22 0 0 3 25 

26.03.2024 26.03.2024 ÚT Výukový program - Velikonoce 15 0 18 0 0 2 20 

27.03.2024 27.03.2024 ST Výukový program - Pokusy 4 0 37 0 0 2 39 

28.03.2024 28.03.2024 ČT Velikonoční prázdniny - Jump Ac. Ol. 8 0 30 0 0 3 33 

28.03.2024 07.04.2024 ČT-NE Kamarádova jarní hra 132 11 28 5 0 39 83 



 

 

13 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

02.04.2024 02.04.2024 ÚT Jak na chytrý telefon III. 4 0 0 0 0 16 16 

03.04.2024 03.04.2024 ST Program do škol - Potisky 4 0 36 0 0 2 38 

04.04.2024 04.04.2024 ČT 14. cestovatelský večer 2 0 0 0 0 12 12 

05.04.2024 05.04.2024 PÁ Zkouška divadelního kroužku 2 0 5 11 0 2 18 

05.04.2024 05.04.2024 PÁ Cykloburza - příjem 7 0 2 0 1 17 20 

06.04.2024 06.04.2024 SO Cykloburza - prodej, výdej 6 5 9 8 4 34 60 

10.04.2024 10.04.2024 ST Setkání sátiletých - Bingo 2 0 0 0 0 7 7 

15.04.2024 15.04.2024 PO Zajíčkovo hravé odpoledne 15 5 0 0 0 3 8 

17.04.2024 17.04.2024 ST Zajíčkovo tvořivé odpoledne 15 1 7 0 0 1 9 

17.04.2024 17.04.2024 ST Program do škol - Klíčenky 4 0 40 0 0 2 42 

18.04.2024 18.04.2024 ČT Zkouška divadelního kroužku 45 13 24 15 24 35 111 

19.04.2024 19.04.2024 PÁ Zkouška divadelního kroužku 45 13 24 15 24 35 111 

21.04.2024 21.04.2024 NE Generální zkouška DK 5 11 34 26 14 48 133 

21.04.2024 21.04.2024 NE Vystoupení DK pro veřejnost 25 24 49 38 10 76 197 

22.04.2024 22.04.2024 PO Vystoupení DK - MŠ, ZŠ 45 94 285 0 0 16 395 

23.04.2024 23.04.2024 ÚT Vystoupení DK - MŠ, ZŠ 45 56 298 0 0 22 376 

24.04.2024 24.04.2024 ST Vystoupení DK - MŠ, ZŠ 5 124 258 0 0 18 400 

26.04.2024 28.04.2024 PÁ - NE Hraničáři - víkendovka 20 0 0 11 0 4 15 

27.04.2024 12.05.2024 SO-NE Stezka "Harry Potter" 192 13 39 3 0 60 115 

03.05.2024 03.05.2024 PÁ Keramické tvoření - ZŠ Damníkov 1 0 0 11 0 3 14 

06.05.2024 06.05.2024 PO Keramické tvoření - ZŠ Damníkov 1 0 0 19 0 3 22 

07.05.2024 07.05.2024 ÚT Den Země 35 0 250 270 40 86 646 

08.05.2024 10.05.2024 ST-PÁ Divadelní kroužek - Svit 36 0 10 5 0 4 19 

11.05.2024 11.05.2024 SO Jarní trhy 5 0 35 6 3 8 52 

14.05.2024 14.05.2024 ÚT Keramické tvoření - ZŠ Damníkov 1 0 0 20 0 3 23 

15.05.2024 15.05.2024 ST Program do škol - Pokusy 4 0 38 0 0 2 40 

15.05.2024 15.05.2024 ST Den otevřených dveří ZŠ Březová 3 30 120 120 40 200 510 

23.05.2024 23.05.2024 ČT Sportovní hry MŠ 2 54 0 5 0 18 77 

27.05.2024 27.05.2024 PO Besídka ZK 5 58 67 32 15 123 295 

29.05.2024 29.05.2024 ST Program do škol - Keramika 4 0 18 0 0 2 20 

30.05.2024 30.05.2024 ČT Vystoupení v Domově pro seniory 1 5 15 5 2 30 57 

31.05.2024 31.05.2024 PÁ Klub Rébus - program škola 2 0 25 0 0 2 27 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.06.2024 01.06.2024 SO Den dětí s Mimoni 2 0 196 17 28 392 633 

04.06.2024 04.06.2024 ÚT Výukový program - Pečeme chleba 15 0 18 0 0 2 20 

04.06.2024 04.06.2024 ÚT Jak na chytrý telefon IV. 4 0 0 0 0 11 11 

05.06.2024 05.06.2024 ST Výukový program - Pečeme chleba 15 0 22 0 0 2 24 

06.06.2024 06.06.2024 ČT Výukový program - Co se děje v trávě? 15 0 21 0 0 3 24 

06.06.2024 06.06.2024 ČT Cvičení s tyčí 1 0 0 0 0 10 10 

06.06.2024 06.06.2024 ČT Klub Rébus - program škola 4 0 20 0 0 2 22 

11.06.2024 11.06.2024 ÚT Program do škol - Keramika 4 0 18 0 0 2 20 

11.06.2024 11.06.2024 ÚT Výukový program - Co se děje v trávě?  15 0 19 0 0 3 22 

11.06.2024 11.06.2024 ÚT Výukový program - Co se děje v trávě?  15 0 19 0 0 3 22 

11.06.2024 11.06.2024 ÚT Vernisáž výstavy UTV - KC 1 2 2 3 5 57 69 

12.06.2024 12.06.2024 ST Výukový program - Voňavé koláče 15 0 17 0 0 2 19 

12.06.2024 21.06.2024 ST-PÁ Výstava prací kurzů UTV - KC 60 7 10 11 18 173 219 

13.06.2024 13.06.2024 ČT Klub Rébus - program škola 2 0 17 0 0 2 19 

13.06.2024 13.06.2024 ČT Program do škol - Pokusy 2 0 17 0 0 2 19 

13.06.2024 13.06.2024 ČT Výukový program - Co se děje v trávě? 15 0 18 0 0 3 21 

13.06.2024 13.06.2024 ČT Cvičení s tyčí 1 0 0 0 0 4 4 

15.06.2024 23.06.2024 SO-NE Kamarádova letní hra 108 7 8 2 0 15 32 

17.06.2024 0024-02-17 PO Týden sportu - MŠ 3 64 0 0 0 10 74 

18.06.2024 18.06.2024 ÚT Výukový program - Co se děje v trávě? 15 0 14 0 0 3 17 

18.06.2024 18.06.2024 ÚT Týden sportu - MŠ 25 60 0 0 0 4 64 

19.06.2024 19.06.2024 ST Týden sportu - vyhlášení výsledků 1 176 50 32 15 84 357 

20.06.2024 20.06.2024 ČT Cvičení s tyčí 1 0 0 0 0 8 8 

26.06.2024 26.06.2024 ST Výukový program - Potisky 2 0 16 0 0 2 18 

26.06.2024 26.06.2024 ST Výukový program - Klíčenka 2 0 19 0 0 2 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Datum do 
Den v 
týdnu Název akce 

Počet 
hodin 

Předškolní 
věk počet 

Mladší 
školní 
věk 
počet 

Starší 
školní 
věk 
počet 

Mládež 
věk 
počet 

Dospělí 
věk 
počet 

Celkem 
účastníků 

01.07.2024 05.07.2024 PO - PÁ PT Příměšťák 2024 42 0 19 2 0 3 24 

07.07.2024 07.07.2024 NE STREETBALL HUS 7 45 89 24 5 139 302 

08.07.2024 12.07.2024 PO - PÁ PT Pojďte s námi za zvířátky 44 1 19 0 0 2 22 

15.07.2024 19.07.2024 PO - PÁ PT Putování za řemesly 40 0 5 5 0 2 12 

15.07.2024 19.07.2024 PO - PÁ PT ACTIVITY I. 40 0 11 20 0 6 37 

15.07.2024 19.07.2024 PO - PÁ PT Prázdninové putování Březová n. S. 40 6 44 30 0 8 88 

22.07.2024 26.07.2024 PO - PÁ PT Prázdniny s Kamarádem 40 0 18 10 0 3 31 

05.08.2024 09.08.2024 PO - PÁ PT Poznej nepoznané 40 0 11 12 0 3 26 

05.08.2024 09.08.2024 PO - PÁ PT Výletníci 40 0 12 1 0 2 15 

12.08.2024 16.08.2024 PO - PÁ PT Super prázdniny Březová n. S. 40 6 43 20 3 8 80 

12.08.2024 16.08.2024 PO - PÁ PT ACTIVITY II. 40 0 6 24 0 4 34 

19.08.2024 23.08.2024 PO - PÁ PT Magický tábor Harryho Pottera 40 0 20 7 0 3 30 

24.08.2024 24.08.2024 SO Piknik v Javorce 2 15 68 48 15 69 215 

29.08.2024 29.08.2024 ČT Pohádkový les - OPSR 4 59 68 45 15 74 261 

31.08.2024 31.08.2024 SO Dozvuky léta 6 59 94 75 24 114 366 

01.07.2024 05.07.2024 PO - PÁ PT Příměšťák 2024 42 0 19 2 0 3 24 

07.07.2024 07.07.2024 NE STREETBALL HUS 7 45 89 24 5 139 302 

       Celkem 3280 3576 7651 2662 738 7065 21692 



 

 

16 

7. Táborová a další činnost spojená s pobytem 

 

Podzimní prázdniny – Koulier a Peklo Čertovina Hlinsko, Podzimní tvoření - dýňování 

Pololetní prázdniny – Laser Game Pardubice 

Jarní prázdniny – Filmový festival 

Velikonoční prázdniny – Jump Planet Academy Olomouc 

Letní prázdniny - DDM  uspořádal 11 táborů, kterých se zúčastnilo celkem 353 účastníků a 44 

pracovníků.  

 

 

  

 

 

 

 

 

Příměstské tábory proběhly v budově DDM a na dalších místech v České Třebové 

s jednodenními výlety. Celkem bylo zorganizováno 11 táborů. 

 

 

8. Další činnost zájmového vzdělávání (osvětová a informační, 

individuální, spontánní, ostatní) 

Osvětová a informační činnost byla realizována formou výstav – vánoční, velikonoční a 

také výstava UTV v restauraci Eva, Kulturním centru a v Oblastním spolku ČČK Ústí nad Orlicí. 

Spontánní činnost probíhala v klubu Rébus. 

Volnočasový klub Rébus, který nabízel využití 5x týdně od 15.00 do 18.00 hodin. 

 

 

 

 

 celkem letní zimní příměstské mezinárodní 
výměny 
mládeže 

Počet táborů 11 0 0 11 0 

počet účastníků 353 0 0 327 0 

počet pracovníků 44 0 0 41 0 



 

 

17 

9. Organizace soutěží a přehlídek 

  Zeměpisná olympiáda proběhla prezenčně a celou organizaci si vzala na starost 

Univerzita Karlova. Dům dětí a mládeže Kamarád organizuje okresní kolo. 

 Okresní kolo Středoškolské odborné činnosti bylo bohužel z důvodu finančních zrušeno. 

Dům dětí nabídl součinnost při organizaci KK SOČ. 

  

 

10. Mezinárodní aktivity 

 Ve školním roce 2023/2024 neprobíhaly mezinárodní aktivity. 

 

 

11. Služby poskytované veřejnosti, školám a zařízením 

 Veřejnosti má naše organizace zpřístupněnou počítačovou učebnu pro možnosti využití 

internetu. Školám ve městě nabízíme možnost zajištění programu pro děti a studenty, akce na 

klíč, výukové programy. Dále nabízíme prostory k pronájmu, které využívají místní i vzdálené 

organizace. 

Úspěšně pokračujeme nabídkou kurzů v rámci Univerzity třetího věku. Celkem bylo nabídnuto 

25 kurzů a přihlášeno 91 účastníků. Pokles byl způsoben velkou finanční zátěží na seniory. Kurzy 

nebyly dotovány dotačním programem, jak tomu bylo v předchozích letech. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 

 

Univerzita třetího věku 2023/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

 

Č. 
 

KURZ 

 

CENA 

 

SPEC. 

SYMBOL 

 

1. 

 

Malba 

 

700,- 

 

208 

 

2. 

 

Kresba 

 

700,- 

 

209 

 

3. 

 

 Keramika 

 

800,- 

 

210 

 

4. 

 

Sklo a kov 

 

600,- 

 

211 

 

5. 

 

Kreativní rok 

 

600,- 

 

212 

 

6. 

 

Sebeléčebné schopnosti těla I. 

 

1500,- 

 

213 

 

7. 

 

Sebeléčebné schopnosti těla II. 

 

1500,- 

 

214 

 

8. 

 

Psychologie I. 

 

700,- 

 

215 

 

9. 

 

Psychologie II. 

 

700,- 

 

216 

 

10. 

 

Psychologie III. 

 

700,- 

 

217 

 

11. 

 

Logik – Deskoherna pro seniory 

 

400,- 

 

218 

 

12. 

 

Počítačový kurz – začátečníci 

 

700,- 

 

219 

 

13. 

 

Počítačový kurz – pokročilí 

 

700,- 

 

220 

 

14. 

 

Anglický jazyk – začátečníci + mírně pokročilí 

 

1200,- 

 

221 

 

15. 

 

Anglický jazyk – pokročilí 

 

1200,- 

 

222 

 

16. 

 

Posilování a kondiční cvičení s balony 

 

400,- 

 

223 

 

17. 

 

Jóga 

 

400,- 

 

224 

 

18. 

 

Country tance – začátečníci 

 

1400,- 

 

225 

 

19. 

 

Tanec léčí tělo i duši 

 

600,- 

 

226 



 

 

19 

12. Spolupráce s jinými zařízeními a organizacemi 

Na zabezpečení pravidelné i příležitostné činnosti jsme spolupracovali s místními ZŠ 

v oblasti pronájmu tělocvičen a zájmových kroužků. Dobře funguje spolupráce s místním 

Kulturním centrem. S KC spolupracujeme i v rámci Univerzity třetího věku. Velmi dobrá 

spolupráce funguje s vedením Města Česká Třebová. V rámci programu prevence kriminality 

spolupracujeme s odloučeným pracovištěm Základní školy speciální, o. s. Naděje. Opět byl 

podpořen projekt Prevence kriminality Získaná částka z MV činila 206 600 Kč. 

 

 

13. Propagační činnost 

 Propagaci naší činnosti zajišťujeme formou vývěsních skříní ve městě, zveřejněním 

informací v místním zpravodaji, denících, kabelovou televizí OIK, vlastními www stránkami a 

stránkami Městského úřadu. Velké akce propagujeme na plakátnicích ve městě. Propagaci 

zvyšujeme formou letáčků do deníků ZÚ. Propagujeme i na facebooku a instagramu. 

 

 

14. Materiálně-technické zabezpečení 

Budova je v majetku města a DDM ji má ve výpůjčce. Od školního roku 2022/23 máme 

budovu bývalého ÚP v ulici Na Strouze 1643. Budovu jsme do činnosti zapojili od 1.10. 2022. 

Pro volnočasový klub Rébus využíváme budovu na Matyášově ulici 983. 

 

 

15. Informace o odloučených pracovištích školy  

 Dům dětí a mládeže nemá žádné odloučené pracoviště. Pouze činnost některých ZK 

probíhá na základních školách v České Třebové, Dlouhé Třebové, Řetové, Němčicích, Knapovci 

a Březové nad Svitavu. 

 

 

 

 

 



 

 

20 

16. Zpráva o hospodaření – za kalendářní rok 2023 

Příjmy 

Příspěvek ze státního rozpočtu na mzdy       4 102 298,--  

OP JAK                                                                                                               221 471,62    

Příspěvek od Města Česká Třebová na provoz (energie,plyn, akce)  1 975 000,--  

Prevence kriminality        285 653,-- 

Příspěvek obcí na PT Březová n. Sv.                                                                   54 050,-- 

Dotace Pardubický kraj (volnočasové aktivity)                                                   15 000,-- 

Obec přátelská seniorům a rodinám                                                                   682 104,-- 

Zápisné za zájmové kroužky       776 925,51 

Univerzita třetího věku                                                                                        66 714,86   

Ostatní příjmy         1 477 429,98  

Celkem          9 656 646,97  

Výdaje 

Platy pracovníků        2 787 618,-- 

Platy ostatní zdroje                                                                                            398 552,-- 

Náhrady za nemoc                                                                                                 7 443,-- 

OON          200 000,-- 

OON – jiné zdroje        1 407 350,-- 

Sociální a zdravotní pojištění       957 357,-- 

Sociální a zdravotní pojištění – jiné zdroje     242 667,--  

ONIV, FKSP         157 323,-- 

FKSP jiné zdroje        8 083,18 

Ostatní neinvestiční náklady       3 481 779,60 

Celkem                      9 648 172,78 

Hospodářský výsledek            + 8 474,19 

 

DOPLŇKOVÁ ČINNOST 

Příjmy 

Pronájmy         108 960,-- 

Výdaje 

Mzdy pracovníků + odvody                            7 072,14  

Ostatní neinvestiční náklady       101 887,86 

Celkem           108 960,--  

  



 

 

21 

17. Údaje o výsledcích kontrol a inspekce provedené ČŠI                                                                                                                                                             

 Ve školním roce 2023–24 proběhla kontrola ČŠI. 

 

 

18. Závěr  

  V uplynulém školním roce jsme věnovali velké úsilí přípravě nabídky nových zájmových 

kroužků a inovaci činnosti. Zaměřili jsme se na nabídku kroužků pro předškolní děti. Přesto, že je 

organizací pracujících pro děti stále více, má postavení DDM v našem městě nezastupitelnou 

úlohu.  

 

 

19. Přílohy 

Přikládám novinové články, které vyšly v místním tisku a CD s reportážemi z akcí pořádaných 

DDM. 

Příloha č. 1 – článek Olympiáda seniorů 2023 

Příloha č. 2 – článek Amos 

Příloha č. 3 – článek Příměšťák 

Příloha č. 4 – článek Příměstský tábor Putování za řemesly 

Příloha č. 5 – článek Příměstský tábor Activity I 

Příloha č. 6 – článek Příměstský tábor Prázdninové putování Březová nad Svitavou 

Příloha č. 7 – článek Příměstský tábor Výletníci 

Příloha č. 8 – článek Příměstský tábor Activity II  

Příloha č. 9 – článek Příměstský tábor Super prázdniny Březová nad Svitavou 

Příloha č. 10 – článek Příměstský tábor Magický tábor Harryho Pottera 

Příloha č. 11 – článek Příměstský tábor Prázdniny s Kamarádem 

Příloha č. 12 – článek Příměstský tábor Poznej nepoznané 

Příloha č. 13 – OIK zprávy 2023/2024 – odkazy 

https://drive.google.com/drive/folders/1FoTjEEohSeyC-

jt46FMyOeM93EjvoOEJ?usp=drive_link 

 

 

https://drive.google.com/drive/folders/1FoTjEEohSeyC-jt46FMyOeM93EjvoOEJ?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1FoTjEEohSeyC-jt46FMyOeM93EjvoOEJ?usp=drive_link


 

 

22 

 

17.11.2023 

https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/ddm-kamarad-pripravil-pro-deti-z-borku-4-odpoledne-

plne-aktivit/ 

https://youtu.be/aTWTT5GveDc 

 
08.12.2023 
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/mikulasska-nadilka-ddm-kamarad-pritahla-do-javorky-

spousty-deti/ 
https://youtu.be/9eaGkWnqfh8 

 

 
02.02.2024 
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/tematem-karnevalu-ddm-kamarad-byla-snehurka-a-

sedm-trpasliku/ 

https://youtu.be/FmHKxe0bS0E 

 
 
30.04.2024 
https://www.oiktv.cz/kultura/divadla/divadelni-krouzek-knoflicek-ddm-kamarad-lakal-do-male-

sceny/ 

https://youtu.be/i3Y9mQwPbRE 

 

 
04.06.2024 

https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/ddm-kamarad-lakal-1-cervna-do-javorky-na-detsky-

den-s-mimoni/ 
https://youtu.be/73mk4NgVVk8 

 

 

 

 

 

V České Třebové, 7. 10. 2024                                                  

        Jana Endyšová     

 ředitelka DDM Kamarád                                                

https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/ddm-kamarad-pripravil-pro-deti-z-borku-4-odpoledne-plne-aktivit/
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/ddm-kamarad-pripravil-pro-deti-z-borku-4-odpoledne-plne-aktivit/
https://youtu.be/aTWTT5GveDc
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/mikulasska-nadilka-ddm-kamarad-pritahla-do-javorky-spousty-deti/
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/mikulasska-nadilka-ddm-kamarad-pritahla-do-javorky-spousty-deti/
https://youtu.be/9eaGkWnqfh8
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/tematem-karnevalu-ddm-kamarad-byla-snehurka-a-sedm-trpasliku/
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/tematem-karnevalu-ddm-kamarad-byla-snehurka-a-sedm-trpasliku/
https://youtu.be/FmHKxe0bS0E
https://www.oiktv.cz/kultura/divadla/divadelni-krouzek-knoflicek-ddm-kamarad-lakal-do-male-sceny/
https://www.oiktv.cz/kultura/divadla/divadelni-krouzek-knoflicek-ddm-kamarad-lakal-do-male-sceny/
https://youtu.be/i3Y9mQwPbRE
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/ddm-kamarad-lakal-1-cervna-do-javorky-na-detsky-den-s-mimoni/
https://www.oiktv.cz/zpravy/zajimavosti/ddm-kamarad-lakal-1-cervna-do-javorky-na-detsky-den-s-mimoni/
https://youtu.be/73mk4NgVVk8

		2024-10-05T12:21:16+0200
	Bc. Jana Endyšová, DiS.




